DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE
ESTRUTURA ESCOLAR E O PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM: UM ESTUDO
A PARTIR DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO À LUZ DE GRAMSCI de autoria de BRUNO
JADSON JARDELINO GOMES, VIRNA FERREIRA DE MESQUITA, DAVID LUCAS
OLIVEIRA DA SILVA, JULIANA FERREIRA CIPRIANO, VIVIANE BRAS DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90071

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90071